
Zawody: Worek łapek vol 2. Sobota
Miejsce: Czeladz

Data: 23-09-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 (3) ( A1 S )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

49.00
172

78.00
3.51

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 12 Piotr Kucner Kira 38.92 0 0 0 0.00 0.00 4.42 1 DOSK

2 11 Barbara Nowakowska BUTTERFLY NEBULA 39.33 0 0 0 0.00 0.00 4.37 2 DOSK

3 10 Agnieszka Kunkel FOLLOW THE ARROW from Astro Team 41.21 1 2 15 0.00 15.00 4.17 3 BDB


